[image: image1.png]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2017 г.  № 489
г. Новая Ляля
О внесении изменений в постановление главы
Новолялинского городского округа от  28.04.2014 №462
«Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования Новолялинского городского округа “Детская школа искусств ˮ (в редакции постановления главы Новолялинского городского округа от 19.10.2016 №171)
На основании Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Новолялинского городского округа от 28.04.2014 №462 «Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования Новолялинского городского округа “Детская школа искусствˮ (в редакции  постановления главы Новолялинского городского округа от 19.10.2016 №171) следующие изменения:

1.1. включить в состав наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения дополнительного образования Новолялинского городского округа “Детская школа искусствˮ (далее – наблюдательный совет) Батеневу Екатерину  Геннадьевну – начальника отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации Новолялинского городского округа, Безрукову Татьяну Валерьевну  и Андрусишину Ольгу Андреевну – представителей общественности;
1.2. исключить из состава наблюдательного совета Смагину Маргариту Михайловну – председателя Контрольного органа Новолялинского городского округа, Мейстерс Оксану Эриковну и Валитову Елену Александровну – представителей общественности.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на сайте администрации Новолялинского городского округа  «NLYAYAGO.RU».
Глава округа                                                                              С.А. Бондаренко